
List č.NABÍDKA

 Městským soudem v Praze, oddílu C, vložky 121954.

Společnost zapsaná do obchodního rejstříku vedeného

Dodavatel

MODUS, spol. s r.o.

Žižkova 273

IČO : 49976796

Registrace:

UO DĚČÍN
PROVAZNICKÁ  1394

405 00 UO DĚČÍN

Odběratel
DIČ : CZ49976796

252 25 Jinočany

NAB-2023-300-008327

Datum vytvoření 18.12.2023

Vytvořil

Způsob dopravy

Způsob úhrady

Platnost do

Ceny jsou uváděny Bez daně

Nabídka číslo :

IČO : 
DIČ : 

WWW:    www.modus.cz
E-mail :    trade@modus.cz

17.03.2024

Odběratel

Název zbožíKatalog. označení Počet
MJ

Cena za
MJ

Daň
%

Cena
celkem

Zákaznický
kód

Datum

dodání
SKUPINA

102 350,00211 150,00ks89,00US4000A4KN600/ND MODUS US4000, LED 840, vestavný
čtverec A, modul 600, driver 1050mA

Piktogram vyměnitelnosti 4 Recyklační poplatky k položce: 13 Kč/svítidlo

2 206,00212 206,00x1,00999999 Recyklační poplatek CELKEM za doklad

89 700,00211 150,00ks78,00US4000A4KN600/ND MODUS US4000, LED 840, vestavný
čtverec A, modul 600, driver 1050mA

Piktogram vyměnitelnosti 4 Recyklační poplatky k položce: 13 Kč/svítidlo

22 500,00211 500,00ks15,00OZN/LV2U/3W/E/1/SE/X/W

H

LOVATO II univerzální optika,3W LED 
350 lm BASIC IP41 1h , svítící při
výpadku,  NiCd, bílé

Recyklační poplatky k položce: 1 Kč/svítidlo

9 800,0021490,00ks20,00OZN/WND/1W/C/1/M/X/WT WONDER 1W LED 150 lm, 1h NiCd ,
stále svítící / svítící při výpadku,  bílé,
čirý kryt,  univ. piktogram

Recyklační poplatky k položce: 1 Kč/svítidlo

Cena celkem s DPH

Celkem DPH

Cena celkem bez DPH

47 576,76

226 556,00

274 132,76

CZK

CZK

CZK

Razítko a podpis dodavatele

......................................................................................

V PŘÍPADĚ OBJEDNÁNÍ ZBOŽÍ Z NABÍDKY, UVÁDĚJTE PROSÍM ČÍSLO NABÍDKY NA OBJEDNÁVCE !!!

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 109.25, www.qi.cz

QUALITY MANAGEMENT 

CERTIFICATE

Voluntary partcipation in regular

monitoring according to ISO 9001:2000

1 / 1



List č.NABÍDKA

 Městským soudem v Praze, oddílu C, vložky 121954.

Společnost zapsaná do obchodního rejstříku vedeného

Dodavatel

MODUS, spol. s r.o.

Žižkova 273

IČO : 49976796

Registrace:

uo Děčín
Odběratel

DIČ : CZ49976796

252 25 Jinočany

NAB-2023-300-008331

Datum vytvoření 18.12.2023

Vytvořil

Způsob dopravy

Způsob úhrady

Platnost do

Ceny jsou uváděny Bez daně

Nabídka číslo :

IČO : 
DIČ : 

WWW:    www.modus.cz
E-mail :    trade@modus.cz

17.03.2024

Odběratel

Název zbožíKatalog. označení Počet
MJ

Cena za
MJ

Daň
%

Cena
celkem

Zákaznický
kód

Datum

dodání
SKUPINA

22 500,00211 500,00ks15,00OZN/LVPU/3W/E/1/SE/X/W

H

LOVATO P vestavné,  univerzální
optika,3W LED  350 lm BASIC IP41 1h
, svítící při výpadku,  bílé

Recyklační poplatky k položce: 1 Kč/svítidlo

15,002115,00x1,00999999 Recyklační poplatek CELKEM za doklad

Cena celkem s DPH

Celkem DPH

Cena celkem bez DPH

4 728,15

22 515,00

27 243,15

CZK

CZK

CZK

Razítko a podpis dodavatele

......................................................................................

V PŘÍPADĚ OBJEDNÁNÍ ZBOŽÍ Z NABÍDKY, UVÁDĚJTE PROSÍM ČÍSLO NABÍDKY NA OBJEDNÁVCE !!!

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 109.25, www.qi.cz

QUALITY MANAGEMENT 

CERTIFICATE

Voluntary partcipation in regular

monitoring according to ISO 9001:2000

1 / 1


